

Հաստատում եմ՝  
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝ *[Ստորագրություն]* և Պրոդյուսեր

31.07.2020թ.



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի վերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում SCS սերդրում և շարունակականության ապահովում

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 13

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ԳԿՄ դասակարգման	անվանումը					
1	Ապրանքներ	3	4	5	6	7
09132100	Բենզին ռեզուլյար	գնանշման հարցում	լիտր	280	4500	1,260.0
09134200	Դիզելային վառելիք (ամառային)	գնանշման հարցում	լիտր	300	1500	450.0
30121500	Տոներային քարտիչներ	մեկ անձ	հատ	40000	8	320.0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուրի	2200	50	110.0
30197230	Թղթապանակ 1	մեկ անձ	հատ	1000	20	20.0
30197230	Թղթապանակ 2	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
30197210	Թղթապանակ 3	մեկ անձ	հատ	850	20	17.0
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	40	1000	40.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	մեկ անձ	հատ	100	50	5.0
30192128	Գրիչ գեյային	մեկ անձ	հատ	750	25	18.8
30192131	Մատիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	900	20	18.0
30192132	Մատիտի միջուկ	մեկ անձ	տուրի	400	20	8.0
30192100	Ռետրին	մեկ անձ	հատ	140	10	1.4

30192760	Սրիչ	մեկ անձ	հատ	350	15	5.3
30192125	Ընդգծիչ (վարկեր)	մեկ անձ	հատ	300	40	12.0
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ)	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
24910000	Սոսինձ-էնոլիքա	մեկ անձ	հատ	300	10	3.0
30199420	Նշումների թուղթ	մեկ անձ	հատ	1100	20	22.0
30199430	Նշումների թուղթ կպչուն	մեկ անձ	տրոփ	1300	20	26.0
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն (ջակիշ)	մեկ անձ	տրոփ	350	20	7.00
39263510	Սերմակ, փոքր	մեկ անձ	հատ	25	30	0.75
39263520	Սերմակ, միջին	մեկ անձ	հատ	40	30	1.2
39263530	Սերմակ, մեծ	մեկ անձ	հատ	65	20	1.3
30197220	Ամրակ	մեկ անձ	տրոփ	170	10	1.7
30197111	Կարիճի ամեղ փոքր	մեկ անձ	տրոփ	100	10	1.0
30197110	Կարիճի ամեղ մեծ	մեկ անձ	տրոփ	200	10	2.0
22811150	Նոթատետր 1	մեկ անձ	հատ	400	20	8.0
22811150	Նոթատետր 2	մեկ անձ	հատ	200	20	4.0
22811180	Օրագրեր	մեկ անձ	հատ	2500	10	25.0
39263310	Օրացույց 1	մեկ անձ	հատ	2100	3	6.3
39263310	Օրացույց 2	մեկ անձ	հատ	2300	2	4.6
39263310	Օրացույց 3	մեկ անձ	հատ	2800	6	16.8
39831274	Էլիանի մաքրման նյութեր	մեկ անձ	հատ	1500	17	25.5
30193110	Գրատետրանի հավաքածու	մեկ անձ	հատ	1600	5	8.0
31531730	Հեղ լուսամկոփ	մեկ անձ	հատ	4000	10	40.0
31531850	Հեղ լամպեր	մեկ անձ	հատ	1500	20	30.0
39132220	Կայխիչների հազուստի համար	մեկ անձ	հատ	350	25	8.8
39831283	Մոսի ձող գլխիկով	մեկ անձ	հատ	4000	2	8.0
39831273	Մաքրող հեղուկ՝ լամինատե հատակի համար	մեկ անձ	հատ	2550	8	20.4
39812600	Մաքրող փոշիներ	մեկ անձ	հատ	550	8	4.4

39241120	Սրճեի	մեկ անձ	հատ	4000	2	8.0
39831221	Աման լվանալու հեղուկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	750	12	9.0
39831245	Օճառ, հեղուկ	մեկ անձ	հատ	1100	20	22.0
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	400	12	4.8
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	500	6	3.0
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1800	10	18.0
39811300	Հոսազերծիչ օրի	մեկ անձ	հատ	750	25	18.75
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	հատ	350	300	105.0
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	գոյգ	300	10	3.0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	550	30	16.5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	1000	12	12.00
39836000	Ավել սովորական	մեկ անձ	հատ	1000	5	5.0
39831272	Ապրուզ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	25	7.5
33761000	Բուզարանի թուղթ	մեկ անձ	տուփ	5200	15	78.0
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանիտազոցի համար	մեկ անձ	հատ	1000	25	25.0
39831247	Մաքրող հեղուկ՝ սափրկապատ մակերեսի համար	մեկ անձ	հատ	1600	12	19.2
24451140	Ախտահանիչ նյութ	մեկ անձ	լիտր	2500	5	12.5
19641000	Պոլիէթիլենային պարփ, աղբի համար	մեկ անձ	տուփ	300	10	3.0
19641000	Պոլիէթիլենային պարփ, աղբի համար	մեկ անձ	տուփ	600	10	6.0
39514100	Սրբիչ խավիտ բաճախակա	մեկ անձ	հատ	1200	5	6.0
39514200	Սրբիչ խոհանոցի	մեկ անձ	հատ	800	10	8.0
48760000	Վիտամներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	600000	1	600.0
48760000	Վեբ կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	76000	2	152.0
48760000	Ուորդֆենս (Wordfence) անվտանգության խրդակի լիցենզիա	մեկ անձ	հատ	48000	1	48.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
44411750	Ջրի բաք 1տ.	մեկ անձ	հատ	60000	2	120.0
42131200	Հետադարձ փական 3/4	մեկ անձ	հատ	4000	1	4.0



42130000	Զրի փական 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	հատ	600	3	1.8
42130000	Լողան 3/4	մեկ անձ	հատ	7000	1	7.0
42130000	Դետալ «ամերիկանկա» 3/4	մեկ անձ	հատ	1200	2	2.4
31683400	Ետաբաշխիչ 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	հատ	150	3	0.5
42130000	Անկումակ 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	հատ	70	10	0.7
42130000	Խողովակ 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	մ	700	8	5.6
42130000	Անցում 3/4 պլաստմասա-մետաղ	մեկ անձ	հատ	700	1	0.7
42121190	Պոմպ	մեկ անձ	հատ	90000	1	90.0
39811300	Ավտոմատ օդափոխիչ	մեկ անձ	հատ	5000	4	20.0
39241300	Եռոդը ոչնչացնող սարք	մեկ անձ	հատ	80000	1	80.0
30239160	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	գնանշման հարցում	հատ	550000	1	550.0
30200000	KVM փոխարկիչ	գնանշման հարցում	հատ	35000	1	35.0
30200000	KVM փոխարկիչ սերվերի համար	գնանշման հարցում	հատ	800000	1	800.0
30237460	Անլար ստեղնաշար, մուկ	գնանշման հարցում	հատ	30000	1	30.0
30232231	Համակարգի կոշտ սկավառակ	գնանշման հարցում	հատ	40000	1	40.0
30234500	Հիշողության քարտ	գնանշման հարցում	հատ	32000	1	32.0
32581110	HDMI լար 10մ	մեկ անձ	հատ	12000	1	12.0
32551290	4G երթուղիչ	մեկ անձ	հատ	40000	1	40.0
38651100	Թվային ֆոտո-տեսա նկարահանող սարք	մեկ անձ	հատ	2000000	1	2,000.0
32320000	Տեսախցիկի հիշողություն	մեկ անձ	հատ	40000	2	80.0
32320000	Եռոտանի	մեկ անձ	հատ	71500	1	71.5

32341100	հորսպիող	մեկ անձ	հատ	40000	1	40.0
39531800	Գողգ 2x3	մեկ անձ	հատ	120000	2	240.0
44163171	Ռետրինե խողովակ 1, 1/2"	մեկ անձ	ժ	650	50	32.5
32321240	Թվային տյուներ	մեկ անձ	հատ	10000	1	10.0
44511700	Հարթաշրթո	մեկ անձ	հատ	3000	1	3.0
44511240	Կցաշրթո ացցան	մեկ անձ	հատ	3000	1	3.0
44511330	Պտտոտակահամների հավաքածու	մեկ անձ	հատ	7500	1	7.5
44611400	Գողծիքների պրիզ	մեկ անձ	հատ	9000	1	9.0
38550000	Տեսաեր	մեկ անձ	հատ	13000	1	13.0
44511270	Մոդրճ	մեկ անձ	հատ	2400	1	2.4
44511200	Սղոց	մեկ անձ	հատ	5000	1	5.0
	<b>Ճառայություններ</b>					
32410000	ՀՀ ուսումնական հաստատություններում (բարոց ՊՈԱԿ-ներում) կապի հանգույցի, կապի սարքավորումների, տեղային համակարգչային ցանցերի և թվով 21000 համակարգիչների ծրագրային սպասարկման բնականոն աշխատանքային ռեժիմն ապահովելու նպատակով համապատասխան համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	բաց մրցույթ	դրամ	78960000	1	78,960.0
32531300	Արթանյակային կապի երկրային կայանների սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	649000	1	649.0
32531300	Ռադիոհաճախականության օգտագործման վճար	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
63511200	Տոների վաճառքի և ճանկորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1500000	1	1,500.0
50111170	Սկիռնեքենաների պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	6	60.0

64211100	Հանրային հեռուստային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	180000	1	180.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	576000	1	576.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կՎտ/ժ	45	87	3,900.0
65200000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ <sup>3</sup>	180	1,667	300.0
90400000	Կոլորտ հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ <sup>3</sup>	147	14,286	2,100.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	67800	1	67.80
76130000	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	84600	1	84.60
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	113000	1	113.0
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	90000	1	90.0
92410000	«Գործք» անսագրի բաժնատիրոջություն	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	45600	1	45.6
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	1500000	1	1,500.0
79951111	Ուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման սեփնայրի կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
72260000	Կայքերի սննհոտորինգի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0
80211110	ՀՀ ԿԳՄՄՆ ենթակայության մշակութային կազմակերպությունների կառավարման համակարգի տեխնիկական առաջարկանքի մշակման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
51810000	Ջրի բաքի տեղադրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0
72411600	Հավելվածի տեղադրում (Play market, App store)	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0



64211140	Կարճ (ՍՄՍ (SMS)) հաղորդագրություն ուղարկելու ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	240000	1	240.0
50531130	Արտադրական վտանգավոր օբյեկտների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	մեկ անձ	դրամ	80000	1	80.0
80211110	Տարրական դասարանների (2-րդ, 3-րդ, 4-րդ) աշակերտների համար միանժամանակյա սոցաձեց խորհրդատվության կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	հատ	108000	2	216.0
80211110	Միջին դասարանների (5-րդ, 6-րդ, 7-րդ, 8-րդ) աշակերտների համար միանժամանակյա սոցաձեց խորհրդատվության կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	հատ	108000	8	864.0
	<b>Ընդամենը՝</b>					<b>106,056</b>

**«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ**

**Ծրագիրը**

**Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության Իթփինձպլան Հայաստան»**

**Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եկրահանձնաժողովի «Կրթության, ատրիբիլիտիայի և մշակութային գործադիր գործակալություն»**

<b>Գնման առարկայի</b>						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ ՀԲԿ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>					
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	330864	1	330.9
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	մեկ անձ	դրամ	750000	1	750.0
22461300	Գովազդային նյութեր	մեկ անձ	հատ	800000	1	800.0
30192700	Գրենական պիտույքներ	մեկ անձ	հատ	250000	1	250.0
39111320	Նստարան	մեկ անձ	հատ	60000	6	360.0
32551290	4G երթուղիչ	մեկ անձ	հատ	46000	3	138.0
	<b>Աշխատանքներ</b>					

79810000	Դպրոցների համագործակցության Իթվիհեծալյուս Հայաստան ծրագրի տարեկան ամիսիկի բուկետի տպագրություն	մեկ անձ	հատ	1500	200	300.0
45451100	Դիզայներական աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
	<b>Ծառայություններ</b>					
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	գնանշման հարցում	դրամ	8500000	1	8,500.0
79211150	Առդիտորական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	960000	1	960.0
63511200	Տոմերի վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	13000000	1	13,000.0
60130000	Ուղևորափոխադրման մատակարարակամ ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
55111200	Իտրիդրակցության կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	18	900.0
64100000	Փոտոսպին և ստրիանդրակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքերի) ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	38000	1	38.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>28,017</b>

**«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ**

**Ծրագիրը**  
**Անվանումը՝ «Ի-պրոլ Կրեմիա առցանց կրթություն»**  
**Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Յունիսեֆ» ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամ**

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Միջանցիկ կողը՝ ըստ ՀԲԿ դասակարգման	անվանումը					
	<b>Ապրանքներ</b>					
30211210	Պլանշետային համակարգիչ	գնանշման հարցում	հատ	450000	2	900.0
30211200	Դրոբակիր համակարգիչ 1 MAC օպերացիոն համակարգով	գնանշման հարցում	հատ	700000	3	2,100.0
30211200	Դրոբակիր համակարգիչ 2	գնանշման հարցում	հատ	750000	1	750.0



30211200	Դյուրավիտ համակարգիչ 3	գնանշման հարցում	հատ	310000	5	1,550.0
30211200	Դյուրավիտ համակարգիչ 4	գնանշման հարցում	հատ	350000	2	700.0
48820000	Սերվեր	գնանշման հարցում	հատ	6500000	2	13,000.0
38651100	Թվային ֆոտո-տեսա նկարահանող սարք	մեկ անձ	հատ	900000	2	1,800.0
31512360	Լոյսեր տեսանկարահանման համար	մեկ անձ	հատ	120000	6	720.0
31440000	Տեսախցիկի միջնափորվող մարտկոց	մեկ անձ	հատ	60000	3	180.0
31442000	Լիցքավորվող մարտկոց AA	մեկ անձ	հատ	3000	8	24.0
30234500	Հիշողության քարտ SD	մեկ անձ	հատ	35000	3	105.0
32320000	Երոտանի տեսախցիկի համար	մեկ անձ	հատ	75000	2	150.0
32320000	Երոտանի լույսերի համար	մեկ անձ	հատ	25000	6	150.0
38820000	Թեղթող (Clicker)	մեկ անձ	հատ	35000	2	70.0
32581110	HDMI լար 10ժ	մեկ անձ	հատ	10000	2	20.0
32324900	Հեռուստացույց 65"	մեկ անձ	հատ	950000	1	950.0
39151100	Հեռուստացույց տակդիր	մեկ անձ	հատ	90000	2	180.0
42991230	Ձայնամեկուսիչ սպրեյ	մեկ անձ	հատ	1500	40	60.0
32341100	Սելլար խոսակող	մեկ անձ	հատ	350000	2	700.0
	<b>Ճառայություններ</b>					
92111210	Տեսանկարահանում	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
92111210	Տեսամոնիտ	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0
72000000	Սահիկահամընթաց տեսարժանի նշավում և վաճառում	մեկ անձ	հատ	10000	8	80.0
92111110	Գիտափորձով տեսարժանի նշավում և վաճառում	մեկ անձ	հատ	15000	1	15.0
92111110	Ես և շրջակա աշխարհը տեսարժանի նշավում և վաճառում	մեկ անձ	հատ	18000	1	18.0
92111110	Աշխարհագրություն և տարրական դասարանների տեսարժանի նշավում և վաճառում	մեկ անձ	հատ	20000	2	40.0
92111110	Մաթեմատիկայի տեսարժանի նշավում և վաճառում	մեկ անձ	հատ	24000	3	72.0
92111110	Ֆիզիկայի տեսարժանի նշավում և վաճառում	մեկ անձ	հատ	30000	1	30.0
79540000	Տեսարժանի սուրդթղթարգմանության ծառայություն	մեկ անձ	հատ	20000	1	20.0
80531130	Ուսուցիչների Microsoft Teams ծրագրի վերապատրաստման համար դասընթացի նշավում	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0